
MBA Strategický
management 

ID: MBA-04-08-505



MBA Strategický   
management
ID: MBA-04-08-505

Program MBA Strategický management nabízí znalosti 
strategického řízení, které jsou neodmyslitelnou součástí výbavy 
každého vrcholového manažera, neboť bez strategie není možno 
dosáhnout cíle v osobním ani kariérním životě člověka ani v 
podnikatelském životě firmy. Program je vhodný pro vrcholové 
manažery, podnikatele i další uchazeče, kteří chtějí získat cenné 
zkušenosti z oblasti strategického managementu a vytváření 
strategií při podnikání a budování vlastních firem, nebo při 
budování společností, kde zastávají vedoucí pozice. 

Naučíte se definovat firemní strategie a navazující postupy, které 
vedou k jejich promyšlenému naplňování. Přihlaste se ke studiu 
právě teď a přijďte se o tom přesvědčit. 

Program vznikl exkluzivně jako reakce na nové výzvy 
podnikatelského prostředí - jedná se o rychle se rozvíjející 
disciplínu z oblasti MBA tzv. firemního managementu

Harmonogram studia



Garant programu Ing. Libor Friedel, MBA, působí jako lektor, 
kouč a konzultant. Titul MBA získal v roce 2000 na Sheffield 
Hallam University. Během kariéry strávil přes 11 000 hodin v 
přímé práci se zákazníky v komerční, veřejné i školské sféře. 
Je kmenovým lektorem Ústavu práva a právní vědy a European 
Business School SE pro oblast strategického managementu.


